Bagi Mahasiswa Kelas Lanjutan/RPL
1. Biaya Pengembangan Akademik (Pembangunan) sebesar Rp. 1.650.000,-
2. Biaya Baju Almamater sebesar RjL 150.000.-

Total Rp- 1.800.000,-

C. Khusus bagi Alumni Universitas Almuslim hanya membayar biaya Pengembangan
Akademik Sebesar Rp. 660.000,- (Enam ratus enam puluh ribu rupiah).

IV. Tata cara pembayaran biaya tersebut dapat dilakukan melalui Bank Syariah
Indonesia (BSI), nomor rekening 5555415554 atas nama Universitas
Almuslim.

V. Pendaftaran Pengenalan Kehidupan Kampus Mahasiswa Baru (PKKMB) Tahap in
dilakukan pada tanggal 25 s.d 28 Agustus 2023 mulai pukul 08.30 s.d 16.00 WIB